p̄ncipium quod p̄pō dat speciem homini q̄ se  
habeat ad intelligere sicut actus p̄m ad scdm:  
hoc at non potest esse intellectus passiuus p̄dict⁹:  
q̄ p̄ncipium predicte operationis oz esse impasti  
bile 7 non mixtū corpori ut p̄s p̄bat: cuius p̄riū  
apparet ē intellectus passiuo: non igitur ē possibi  
le q̄ per v̄itam cognitiuam que dī intellect⁹ pas  
siuus hō spēm sortiatur per quā ab alijs aialibus  
differat. **A**dhuc q̄ est passio partis cōstitue n̄  
potest poni in altiori genere vite q̄ sit vita lensitu  
ua: sicut quod est passio aie nutritiue n̄ ponit in  
altiori genere vite q̄ sit vita nutritiua. cōstat autē  
q̄ fantaſia 7 huiusmodi potentie q̄ ad ipsā cōsecū  
tur ut memoratiua 7 cōſiles sūt passiones p̄i sen  
situ: vt p̄bat p̄s in lib. de memoria: non igitur  
per predictas v̄ties vel aliquā earū aial aliquod  
potest poni in altiori genere vite q̄ sit aia sensitua.  
hō at est in altiori genere vite: q̄d p̄s per p̄m in. q̄.  
de aia: qui distinguens genera vite superaddit intel  
lectuum q̄d hōi attribuit: sensitivo q̄d attribuit  
cōiter oī aiali: non igitur hō est viuens vita sibi p̄  
p̄ia per v̄rtutē cogitatiuā predictā. **A**mp. oē  
mouens se ipsum fm q̄ p̄bat phūs in. viij. phisic.  
p̄ponit ex mouente 7 moto. hō aut sicut 7 alia  
aialia est mouens se ipsum: ergo mouens 7 mouū  
sunt partes ipsius. primū at mouens in hoie est in  
tellectus. nā ite lectus suo intelligibili mouet volū  
tatem: nec potest dici q̄ solus intellectus passiuus  
sit mouens: q̄ intellectus passiuus est soiuz parti  
culariū: in mouendo aut accipit 7 v̄lis opio que  
est intellectus possibilis 7 particularis q̄ pot esse i  
tellectus passiuus: vt p̄s per **A**p. in. iiij. de aia: 7 i. viij  
ethicorū: ergo intellect⁹ possibilis est aliq̄ pars hois  
7 est dignissimum 7 formalissimum in ipso: ergo ab  
eo spēm sortit 7 non ab intellectu passiuo. **A**d  
hoc intellectus possibilis probatur nō eē act⁹ cor  
poris alicuius p̄pter hoc q̄ est cognoscitius oīuz  
formarū sensibilium in v̄li: nulla igitur v̄tus cuius  
operatio se extendere potest ad v̄lia oīum foia p̄  
sensibilium potest esse actus alicuius corporis. vo  
luntas autē est huiusmodi. oīum. n. corum que in  
telligimus possimus habere voluntatem saltē  
ea cognoscendi: apparet etiam actus voluntatis i  
v̄li: odimus. n. vt dicit **A**p. i sua rhetorica i v̄li la  
tronum genus. irascimur autē particularib⁹ tñ:  
voluntas autem non potest esse actus alicuius p̄i  
corpori nec consequi allquam potentiam que sit  
actus corporis. oīs autem pars aie est actus alicuius  
corporis p̄ter solū intellectū p̄prie dictum:  
igitur voluntas in intellectua parte est. vñ 7 **A**p.  
dicit in. iiij. de aia q̄ voluntas in ratōe est. irascibi  
lis autem 7 concupiscibilis in parte sensitua. p̄p̄  
quod 7 actus concupiscibilis 7 irascibilis cuz p̄ pas  
sione sunt. non autem actus voluntatis: sed cum  
electione. voluntas autē hois non ē extriseca ab  
b